
DECRETO DI VARIAZIONE N. 16 DEL 01/03/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 01/03/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 01/03/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto Progetto Avviso/Decreto: M4C1I3.1-2023-1143 Competenze STEM e multilinguistiche nelle
scuole statali (D.M. 65/202)
-Vista la delibera n. 93 del 28/02/2024 del Consiglio di Istituto

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.3.3 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti dall'Unione
Europea - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.
65/2023) M4C1I3.1-2023-1143 CUP C94D23001450006

0,00 0,00 89.910,53 89.910,53

Totale 89.910,53

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.14 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - COMPETENZE STEM E
MULTILINGUISTICHE INTERVENTO A (D.M. 65/2023) M4C1I3.1-2023-
1143 CUP C94D2

0,00 0,00 72.685,52 72.685,52

A.3.15 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - COMPETENZE STEM E
MULTILINGUISTICHE INTERVENTO B (D.M. 65/2023) M4C1I3.1-2023-
1143 CUP C94D2

0,00 0,00 17.225,01 17.225,01

Totale 89.910,53

01/03/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

GIOVANNA CRIMALDI

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: FRIULI VENEZIA GIULIA

IC CECILIA DEGANUTTI - LATISANA
33053 LATISANA (UD) VIALE STAZIONE, 35 C.F. 92017110302 C.M. UDIC835003

Pagina 1 di 1Data di stampa: 01-03-2024 11:39

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002453 - 01/03/2024 - VI.1 - U


		2024-03-01T11:40:03+0100
	CRMGNN59C53A024A




